[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 161
L  сессия
          III   созыва

30.12.2016 года

                       станица Вышестеблиевская

Об утверждении схемы структуры администрации

Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района

В соответствии с подпунктом  пункта 1 статьи 23 Устава Вышестеблиевского сельского  поселения  Темрюкского района для формирования исполнительно-распорядительного органа  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  РЕШИЛ:

1. Утвердить  схему структуры  исполнительно-распорядительного органа – администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (приложение).

2. Решение ХХХI сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района № 98 от 21 декабря 2015 года  «Об утверждении схемы структуры администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава  Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района

_____________________П.К. Хаджиди
«30» декабря   2016 г.

	Председатель Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

________________И.И. Пелипенко
«30»  декабря     2016 г.